—5—

[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2022 № 63
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040239 в районе земельных участков по бульвару Старочеркасскому, 2 и 2а

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040239 в районе земельных участков по бульвару Старочеркасскому, 2 и 2а (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 22 ноября 2022 года в
17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040239 в районе земельных участков по бульвару Старочеркасскому, 2 и 2а (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 05 ноября 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru  в срок до 22 ноября 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска			      			  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской  городской Думы – главы города Волгодонска от 02.11.2022 № 63
2

[image: ]
[image: ]
Председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска                                                                                                                             С.Н. Ладанов

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 02.11.2022 № 63

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040239 в районе земельных участков по бульвару Старочеркасскому, 2 и 2а

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рашкова А.М.
	- кадастровый инженер (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сорокина О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Стурова И.О.
	- Главный архитектор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                          (по согласованию)

	Чернов А.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
Coznacotiro

NPOEKT NNAHUPOBKW, NPOEKT MEXXEBAHUSA YACTU KAOACTPOBOIO KBAPTANA
61:48:0040239 B PAVNOHE 3EMEJIbHbIX YYACTKOB B FOPOAIE BONIO[JOHCKE MO

BYNbBAPY CTAPOYEPKACCKOMY 2 U 2A

TpaHCNOPT M yNUYHO-AOPOXHAA CeTh

- asToMoGuneHas Aopora
(MeXKBapTanbHbI NPOE3, NOALE3L! K 3aHHAM 1 COOPYKeHHAM)

- NewexoaHsIe AOPOXKM

COOpYKEHMA 1 KOMMYHUKaLIN MHXEHEPHOI NHPaCTPYKTYpbI:
BOLOCHABXEHVE
- BHyTPUKBApTaNHblE CETH BOAOCHAGKEHNSH
(eywecreyioue)
QMNEKTPOCHABXEHME
- BO3YLIHbIE WHUW SneKTPONEpeAaY
(cywecTayiouve)
TA30CHABXEHWE
- CeTU rB30CHAOXEHHA, NOA3EMHbi r330MPOBOR
(cyecreyrouni)

BuiHOC B0AONPOBOAA 38

pamuy 3Y

61:48:0040239:3y1

‘GKCMNUKALIMA BYAIOB PA3DELLIBHHOTO MCTONI0BAHIA
Pa3yeMbIX JeMeNbHBIX Y4ACTKOE

Kamacrponu womep. B paspewIBwHOrG HCOTLIORa
oapasyemorosly spasyenorosly

Baam_unb N

1 161:48:0040239:3Y1 | MnansuayansHeli xunoi aom
61:48:0040239:3Y2 | BNOKMPOBaHHbIA %M10A AOM

Modnucs u dama

Vb N nodn

TMpumevarme:
1. UYeprex TEpPUTODUU B FDaHWLIX IPOBKTa NNaHAPOBKN BBINOTHEN

+ -

MPOEKT MIAHUPOBKM TEPPUTOPUY
OcHosran wacts npoekra

eprex nnannposkn TeppuTOpUN
M 1500

Yenoskbie rpachiueckite 06oaHaveHNs:

= - TPaHVS TIDOCITUPYEHOI TepPUTOPHA @

- et cymecrayiouums sswensrx
Y4ACTKOB (COrNACHO AaHHBIM BbINUCKM M3
TOEYRBPCTaRHHORD KAAACTPA HeABIKUNOCTH)
| — L 06pasyembix 3eMenbHbIX
yJacTkos

1 | -3nanws, coopyxenus

‘ - 0Bpasyembil 3emMentHsIi yuactox

| - ewyrpukeapransioe osenenenme
(8 rparmLaX NpoeKTMpOBaHYS)

61:48:0040239:3Y2

456350

2392000

* Meperoc BOAONPOBOAA COMNACOBaH G COBCTBEHHUKOM.

B 202210y Ha TONOMpacMIECKOH

ocHOBE OAO "ApXTipoeKT” & MacwTaGe (1:500),

21.08-22-NNT. MY

COOTBETCTBYIOUIEN ARACTBUTEIIbHOMY COCTORHM

MECTHOGTH Ha MOMEHT Pa3patoTici NpoeiTa
3. CucTena wicor BanTuiickas.

PocToBCKaR 06nacts, r. BONOROHCK, KAACTPOBLIA KeapTan

61:48:0040239

Vi [Komye] e [ o] Fowes | Bl
oo e, o e | Graggen | Ty | Tioros
aracTponors aaprans 61 46.004023% s o
oot 1BcTiOR 8 103088 DO 0l 1 1
Mposepnn | Cryposa. [08.22] o bynsany Crapouspracromy 2 22
Bunonun | Kapros | ! [06.22 500
Heprex rnaupos 1eppmopt Ly 98 e
r. Bonrogonck

image3.jpeg
IPOEKT MEXXEBAHUS
YACTH KAJACTPOBOTO KBAPTAJIA 61:48:0040239 B PAIOHE 3EMEJIbHBIX YUACTKOB B TOPOJE BOJITOJIOHCKE 1O BYJIbBAPY CTAPOYEPKACCKOMY, 2 Y 2a

CUTY ALIYOHHBI TIAH

:3Y2/uy3y2

R
OXp. 30Ha NMHIN ANEKTPOnepeAa:

KK 61:48:0040239

:3Y1/u3y2

OXP. 30Ha MHUY anekTponepeaaY

Tpumeuanue:
B rpaHuuaX NpOEKTHPYEeMOil TeppPHTOPHH
00BeKTHI KyJbTYPHOTO  HAcJenus
OTCYTCTBYIOT.

:3Y2/43y1
OXp. 30Ha EQADHPOBOI.‘L

1568 Asirptf
\{i

oke KH:621

9
N KH 61:48:0040239:565

OKC

KH 61:48:0040239:167

Cucrema koopaunat: MCK-61

okec KH:610

KH 61:48:0040239:566

461:48:0040239:573

KH 61:48:0040239:567

oke KH:512

KH 61:48:0040239;56

KH 61:48:0040239:569

oke KH::o/
61:48:0040239;1182
oke KH:7q

KH 61:48:0040239:1

KH:520

oke KH:521

H 61:48:00

{ 56350
KH 61:48:0040239:5785

ok KHiB58

KH 61:48:0040239:567

H 61:48:0040239:57

. 458300

YcsoBHble 0603HAUEHHS:

— rpaHuLb POPMHPYEMBIX 3eMEBHBIX YHACTKOB,

— IpaHHIIa CYIIECTBYIOMIETO yuacTka,

— 00beKTHl KanuTanbHoro crponTessetsa ((OKC) niomantoi, auHeiinbiii),

}]unmunm Jlata

- - - — rpaHHlia KaiacTpOBOro KBapTana, e
rp ARcTp ap Kanacrponbm Jluer lemoa M-6
— rpaHuLbl GOPMUPYEMBIX 4aCTel 3eMENBHEIX YIacTKOB (U3y)
sqassssaserasscncn — 30HBI ¢ OCOOBIMH YCJIOBHSIMH HCTONB30BAHMS TEPPUTOPHH, 0GBEKTHI Ky ITYPHOTO HACIE1S, HITRCRSR TIpoeKT MeKEBaHHA 4ACTH KaracTPOBOro
i i L s 4 kBapTana 61:48:0040239 B paiioxe I S
3eMeJIbHBIX YYacTKOB B ropoze 1 1 500

3axazank: Jlenenéna B.B., JIm'nnHosa P S

BosnronoHcke mo GyasBapy
C'rapoqepkaccxoMy, 2u2a

image1.wmf